
 

 
ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

┌  ┐

 О внесении изменения в пункт 1 решения 

городской Думы города Нижнего 

Новгорода от 16.12.2020 № 96 «О 

назначении конкурса по формированию 

Молодежной палаты при городской 

Думе города Нижнего Новгорода» 

 

 

 

В соответствии со статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода, Положением 

о Молодежной палате при городской Думе города Нижнего Новгорода, принятым 

решением городской Думы города Нижнего Новгорода от 21.11.2012 № 195,  

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Внести в пункт 1 решения городской Думы города Нижнего Новгорода от 

16.12.2020 № 96 «О назначении конкурса по формированию Молодежной палаты при 

городской Думе города Нижнего Новгорода» изменение, после слов «на 3, 4, 5» 

дополнив словами «, 8 и 9».  

2. Конкурсной комиссии опубликовать в средствах массовой информации, 

разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», довести до 

сведения кандидатов в члены Молодежной палаты при городской Думе города 

Нижнего Новгорода информацию об изменении дней проведения конкурса по 

формированию Молодежной палаты при городской Думе города Нижнего Новгорода. 

 

 

 
Председатель городской Думы  

города Нижнего Новгорода                                                                           О.В. Лавричев 

 27.01.2021  № 15 

http://docs.cntd.ru/document/944924844

